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)" POLITECNICA DELLE MARCHE

CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA A.P.

TURNI STUDENTI 11l ANNO PRESIDIO OSPEDALIERO "C.&G. MAZZONI" - TERRITORIO ASCOLI PICENO

U.O. ARITMOLOGIA-EMODINAMICA "MAZZONI" TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Loredana Candelori mail: loredana.candelori@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Alessio Di Carlo mail: alessio.dicarlo@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Antonello Grassi mail: antonello.grassi@sanita.marche.it
Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Silvia Fioravanti mail: silvia.fioravanti@sanita.marche.it

a.a| Matricola 1[2]|3|a|[s5|6]|7]|8 10[11[12[13] 14|15 17|18|19|20] 21|22 24| 25|26 27| 28| 29 31| ORE | GG
3 [1117713 1]1]1]2]|2]|R 2|2|28|1]|1|R 1]1]1]2]|2]|R 2|22/ 1[1[R 146 | 20
U.O. ARITMOLOGIA-EMODINAMICA "MAZZONI" TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025

a.a| Matricola 112|3|4|5]|6 9 16|17|18[19] 20 22| 23| 24 29 [30( 31| orRe | GG
3 [1117713 1[1]1]2]2]R 2 1]1[28[1]R [ R | 99 | 14

Legenda: 1°® = Mattino: 7.30 - 14.30 - 2*% = Pomeriggio 13:00 - 20.00
U.O. BLOCCO OPERATORIO "MAZZONI" TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025

ARITMOLOGIA Legenda: 15 = Mattino: 7.30- 14.30 - 2F = Pomeriggio 13:00 - 20.00

Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Tiziana Traini mail: tiziana.traini@sanita.marche.it

Inf. Guida di Tirocinio: Dott. Gaetano Ferrante mail: gaetano.ferrante@sanita.marche.it
Inf. Guida di Tirocinio: Dott. Roberto Picchi mail: roberto.picchi@sanita.marche.it
Inf. Guida di Tirocinio: Dott.ssa Enrica Vittori mail: enrica.vittori1@sanita.marche.it

Inf. Guida di Tirocinio: Dott.ssa Silvia Del Conte mail:silvia.delconte@sanita.marche.it

a.a] Matricola

31| ORE | GG

1117503

Matricola

144 | 24

ORE | GG

3] 1117503 111]11(111]1 102 | 17
Legenda: 1 = Mattino: 07.30 - 13.30 - 2= Pomeriggio 13:30 - 19:30 - R= Riposo
U.O. EMATOLOGIA "MAZZONI" TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Katia Manocchi mail: katia.manocchi@sanita.marche.it

Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Sara Rossini

mail: sara.rossini@sanita.marche.it

a.a] Matricola

31| ORE | GG

1117029

Matricola

168 | 24

ORE | GG

1117029

119 | 17

U.O. MEDICINA SUD "MAZZON]I" TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00-20:00 R= Riposo

Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Sabina Grilli mail: sabina.grilli@sanita.marche.it

Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Franca Galanti mail: franca.galanti@sanita.marche.it

a.a] Matricola 31| ORE | GG
1 1100321 108 | 15

1117126

Matricola

146 | 20

ORE | GG

1] 1100321

101 14

3] 1117126

101114

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo

U.0. OsCo

TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025

Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Paola Cannella mail: paola.cannella@sanita.marche.it

a.a] Matricola 3/4|5|6|7]|8 10(11(12(13|14]|15 17|18[(19(20]| 21| 22 24|25(26( 27| 28| 29 31| ORE | GG

3| 1111646 2228 1[1]1 1[1]1]2[2]2 2228 1(1]1 1]1]1]2[2] 2 176 | 24

3 111442 1121 2|2|2]2 112)12|2|2]2 112)12|2|2]2 1121222 2 188 | 24
0. OsCo RNI D RO 0 DI D BR 0

a.a] Matricola 112]|3[4]|5]|6 9 (10]11]12|13 15/16]|17[18[19] 20 22|23|24 27 29|30 31| ORE | GG

3| 1111646 111 2[2]28]1 111]12[2(2 111228 1]1 R 123 | 17

3 111442 112]12(2]2]2 112]12(2] 2 112228 1]1 R 129 | 17
0.0 0 URNI D RO O D AIO 2026

a.a] Matricola 1123 5 718]9]10 12|13(14(15|16|17 19]20(21(22]| 23|24 26|27(28| 29|30 31| ORE | GG

3| 1111646 R 1{2]2]2"8 1(1[(1]2]2]2 2228 1(1]1 111 2]2]2]162] 22

3 111442 R 2|12)12]|2 112)12|2|2] 2 112)12(2|2]2 11212 22| 2]173| 22
0. OsCo RNI D RO O » BBRAIO 2026

a.a| Matricola 2|13|4|5|6]|7 9(10|11|12|13| 14 16|17[18(19( 20| 21 23|24|25(26( 27 ORE | GG

3| 1111646 2|2 (28[1]1]1 R R 43 | 6

3 111442 112)12|2|2] 2 R R 47 6

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo

U.O0. PNEUMOLOGIA "MAZZONI" TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025

Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Sara Traini mail: sara.traini@sanita.marche.it

a.a] Matricola 112|3[4[5([6]|7]|8 10(11(12(13|14]| 15 17|18[(19(20]| 21| 22 24|25(26( 27| 28| 29 31| ORE | GG

3] 1117103 H1 111]2| 2R 212|28[1[1]|R 111]11]2| 2R 22|28 1]|1]|R 146 | 20

U.O0. PNEUMOLOGIA "MAZZONI" TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025

a.a] Matricola

3] 1117103

1]2]3]4[5]6 9 |10[11[12[13|44] 15[16[17] 18| 19]20 |24 22| 23|24 29[30] 31| ORE | GG
1]1]1[2]2]R 2]2°[1]1]R 1]1]1[2%/1]R [ R | 99 | 14

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo

U.0. UROLOGIA "MAZZONI"

TURNI DI TIROCINIO MESE NOVEMBRE 2025

Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Simona Ciotti mail: simona.ciotti@sanita.marche.it

a.a] Matricola

3| 1117098

1] 2|3|4a]|5]|6]7]8 10]11[12]|13]14[15 17]/18[19]|20] 21|22 24| 25[26] 27| 28] 29 31| ore| GG
1111 2[2]|R 212|281 [1]|R 111]1]2[2]|R 22|28 1]|1]| R 146 | 20

U.0. UROLOGIA "MAZZON]I"

TURNI DI TIROCINIO MESE DICEMBRE 2025

a.a] Matricola

3| 1117098

1]12]3[4]5]6 9 [10]11]12]13 15/16[17]18]19] 20 22]23[24 29|30 31] orRE| GG
1[1[1]2]2][R 2[2[2°]1|R 1[1[1]2°]/1[R [ R | 100 | 14

U.0. UTIC "MAZZONI"

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo
TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025

AZZONI"

Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Marida Andreucci mail: marida.andreucci@sanita.marche.it

Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Manuela Americo mail: luciana.clementi@sanita.marche.it

Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Luciana Clemente mail: manuela.americo@sanita.marche.it

a.a|] Matricola 31| ORE | GG
3 1117699 146 | 20

Matricola ORE | GG
3] 1117699 111112 2]|R 100 | 14
Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo
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